PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 404/2021 – CM
     Garça, 02 de junho de 2021.

Requerimento nº 552/2021
Vereador:  Antonio Franco dos Santos “Bacana”
Assunto: Presença do Procurador Geral do

Município em oitiva do Chefe do
Executivo na CPI nº 03/2019.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra

encaminhamos, em anexo, as informações e esclarecimentos pertinentes ao

assunto.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-06-07T14:18:44-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823